ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

Requerimento nº 359 de 2019

“solicita que seja feita a sinalização da Rua Contorno

esquina com a Rua Feliciano Martins Corrêa ”

Excelentíssimo Senhor Presidente, a vereadora que este subscreve

fundamentada no regimento interno, solicita que seja oficiado o Presidente da

AMTS, solicitando que seja realizada a sinalização da Rua Contorno esquina com

a Rua Feliciano Martins Correa, considerando que nesse determinado ponto, há

um fluxo de veículos intenso, e os condutores não tem conhecimento ou não res-

peitam a preferência do outro, por isso há a necessidade de fazer a pintura vertical

e horizontal para que evite a ocorrência de acidentes de transito.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 03 dias do mês de de-

zembro de 2019.

ANDRÉA ENFERMEIRA
VEREADORA

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1257